


               







И.бр.232/18.
                                                                         ЈАВНА ОБЈАВА



(Врз основа на член 48 Законот за извршување )




Извршителот Душан Филиповиќ од Охрид, врз основа на барањето за спроведување на извршува-ње од доверителoт ОЕМИ ДООЕЛ Охрид, преку Адвокат Мики Милески од Охрид, Засновано на изврш-ната исправа Решение за издавање нотарски платен налог НПН.бр.145/18. Од 10.08.2018. на нотр Тана Топалоска од Охрид, против должникот ДАМБОЈ-ИНЖЕНЕРИНГ Охрид ДООЕЛ, за спроведување на извршување, вредност 1.150.887,00 Денари на ден 19.03.2019. го
                                                                                 ПОВИКУВА



ДАМБОЈ-ИНЖЕНЕРИНГ Охрид ДООЕЛ преку застапникот по закон, да се јави во канцеларија на извршител Душан Филиповиќ Ул. Партизанска лам.3 кат 4 ст.15. Охрид, заради доставување на Запис-ник за извршни дејствија од 29.01.2019., Геодетски елаборат за посебни намени и Извештај за процена од 18.02.19. се во И.бр.232/18. во рок од 3(три) ДЕНА сметано од денот на објавување на овој повик во Слу-жбен весник.
              СЕ ПРЕУПРЕДУВА ДАМБОЈ-ИНЖЕНЕРИНГ Охрид ДООЕЛ, преку застапникот по закон дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да на-станат ги носи самата странка.
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